Протокол № 1
Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе администрации

муниципального района «Куйбышевский район»

п. Бетлица г от 0 3 . 2018 г.

Председатель совета - Глава администрации МР «Куйбышевский район» Макридов С.Н.

Заместитель председателя совета - заместитель главы администрации - начальник отдела
экономики и имущественных отношений Воронин С.А.

Члены совета: Архипов А.А., Воробьева Л.В., Изогенков И.И., Лазученков В.Е., Сенькин А.Н.,
Валеев А.Н., Субботкин В.В.

Присутствовали: Макридов С.Н., Воронин С.А., Архипов А.А., Воробьева Л.В., Изотенков И.И.,
Лазученков В.Е., Сенькин А.Н., Валеев А.Н., Субботкин В.В.

Повестка дня:

О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в собственности
Куйбышевского района.

•

Слушали: Воронина С.А. он предложил согласовать перечень муниципального
имущества, находящегося в собственности Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства во владении и (или) в пользование на долгосрочной основе.

Решили: перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Куйбышевского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть предоставлено субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства во владении и (или) в пользование на
долгосрочной основе -  согласовать.

Голосовали: «за» - все, «против» - нет.

Председатель Совета: С.Н. Макридов

Секретарь Совета: Л.В. Воробьева